

**VÝKAZ VÝMĚR – bourací práce
- stavební práce**

1.1.2.24

Slepý rozpočet				
Rozpočet: 001 Orientační rozpočet				Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Bourací práce			JKSO:
Stavba: 261	Název stavby: Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP			SKP:
Projektant: AGP nova spol. s r.o., divize statika a dynamika		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: ČR - Česká inspekce životního prostředí		Náklady na MJ:		
Počet listů: 11		Zakázkové číslo: 261		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:		
Rozpočtové náklady				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z R N	Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	Montáž celkem		Oborová přírážka	
	HSV celkem		Přesun stavebních kapacit	
	PSV celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
RN II. a III. hlavy			Ostatní náklady:	
ZRN + VRN + HZS			RN VI., VIII. a XI. hlavy:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno:		Jméno:		Jméno:
Datum: 9.10.2008		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		19,0% činí:	Kč	
DPH		19,0% činí:	Kč	
Cena za objekt celkem:				Kč

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí					
725 Zařizovací předměty					
764 Konstrukce klempířské					
766 Konstrukce truhlářské					
767 Konstrukce zámečnické					
776 Podlahy povlakové					
D96 Přesuny suší a vybouraných hmot					

Celkem objekt:

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	%		
Oborová přirážka	%		
Přesun stavebních kapacit	%		
Mimostaveništní doprava	%		
Zařízení staveniště	%		
Provoz investora	%		
Kompletační činnost (IČD)	%		
Rezerva rozpočtu	%		

Celkem:

Kč

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČiŽP	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm
Díl: 96 Bourání konstrukcí								
1	460 03-0081.R00	Řezán betonu	m	172,8400		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr	Základy:						
		N1:6,8*4				27,2000		
		N2:7,0*4				28,0000		
		N3:2,32*2				4,6400		
		N4:5,2*2				10,4000		
		N5:2,55*2				5,1000		
		N6:5,2*2				10,4000		
		N7:2,95*2				5,9000		
		N8:5,6*2				11,2000		
		N9:5,3*2				10,6000		
		N10:5,9*2				11,8000		
		N11:2,8*2				5,6000		
		N12:7,8*2				15,6000		
		N13:4,4*6				26,4000		
2	712 30-0832.RT3	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	868,9000		(-0,01000)		(-8,68900)
	Výkaz výměr:	střecha 43,77x8,75m:				0,00000		0,00000
		10,5*41,8				438,9000		
		střecha 20,0*20,3m:						
		20,0*21,5				430,0000		
3	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	424,5939		(-0,13100)		(-55,62180)
	Výkaz výměr:	1.NP:				0,00000		0,00000
		zábradlí mezi pilíři:						
		1,0*0,96*12				11,5200		
		2,1*0,7*2				2,9400		
		příčky:						
		3,0*(2,0+1,8*9+0,62*10+2,025*10+0,4*10+0,925*10+1,145+0,1+0,415)				178,6800		
		3,0*(0,415+1,15+0,8+0,8+0,9)				12,1950		
		3,0*0,98*12				35,2800		
		-(0,86*1,94*12+0,6*1,97*9)				-30,6588		
		3,0*1,54				4,6200		
		-0,6*1,97				-1,1820		
		nadezdávka sníženého stropu:						
		0,1*(3,34*10+1,66*10)				5,0000		
		3,45*(1,9+3,21+0,1+1,98*2+1,51+1,53+3,61+1,6+1,95+3,26)				78,0735		
		-(0,8*1,97*5)				-7,8800		
		3,45*(4,17*3+1,17+0,1+1,55+0,1+1,56+2,28*2+3,31)				85,7670		
		-0,6*1,97*3				-3,5460		
		3,45*(1,625+0,1+3,17+1,17+2,27+0,1+0,77+3,17*2+1,17+1,73)				63,6352		
		-(0,6*1,97*7+0,8*1,97*1)				-9,8500		
4	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	46,9655		(-0,26100)		(-12,25800)
	Výkaz výměr:	1.NP:				0,00000		0,00000
		3,45*(2,9+0,8+0,905+2,345+0,3+0,1+1,17+0,1+0,8+0,1+1,19+0,1+3,26)				48,5415		
		-0,8*1,97				-1,5760		
5	962 03-1136.R00	Bourání obozdívek cihelných tl. 10 cm	m2	34,5600		(-0,11700)		(-4,04352)
						0,00100		0,03456

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Výkaz výměr: 1.NP: vany: 0,8*1,6*9*2+0,8*0,8*9*2				34,5800		
6	962 03-2314.R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,7056		(-1,80000)	(-1,27008)	
						0,01300	0,00917	
		Výkaz výměr: 1.NP: 0,28*0,28*3,0*3				0,7056		
7	962 03-2432.R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvámic na MVC	m3	165,7788		(-1,17500)	(-194,79009)	
						0,00100	0,16578	
		Výkaz výměr: Suterén: m.č. 3:2,0*0,17*0,3				0,1020		
		0,25*1,6*(0,9+0,25+0,595+0,6+1,2+0,6+0,36)				1,8020		
		-0,9*0,6*0,25				-0,1350		
		1.NP: zdivo obvodové: 3,0*(2,35+2,36+2,35*10+0,97*12)				119,5500		
		zdivo vnitřní: 0,28*2,0*1,1				0,6160		
		-0,28*6*1,97				-0,3310		
		3,0*0,28*(3,34+0,28+3,33+1,9)				7,4340		
		-(1,05*2,1*2)*0,28				-1,2348		
		2,335*0,32*(2,4+5,53)				5,9253		
		3,45*0,39*(1,7+3,61+1,16+1,2)				10,3200		
		-(0,39*3,61*2,9+0,39*1,16*3,45+0,39*1,2*2,9)				-7,0009		
		zdivo tl. 195 mm: 0,195*3,45*(5,07+0,17)				4,6092		
		zdivo tl. 200 mm: 3,45*0,2*(0,09+0,9+2,105+0,295+0,6+2,69)				-0,5516		
		-0,2*(0,8*1,97+0,6*1,97)						
		zdivo tl. 170mm: 3,45*0,17*1,49				0,8739		
		-0,8*1,97*0,17				-0,2679		
		zdivo tl. 400 mm: 3,45*2,7*0,4				3,7260		
		-0,4*1,14*1,16				-0,5290		
		zdivo tl. 430mm: 0,43*4,79*3,45				7,1060		
		-0,43*4,79*1,8				-3,7075		
		zdivo tl. 410 mm: 0,41*4,8*(1,8+1,3)				6,1008		
		-0,41*4,8*1,8				-3,5424		
		0,41*0,66*1,8				0,4871		
		parapet okna 118/180:0,41*1,18*1,3				0,6289		
		zdivo tl. 320mm: 0,32*3,0*3,45				3,3120		
		-0,32*1,0*2,1				-0,6720		
		zdivo tl. 250mm: 0,25*3,45*0,8+0,25*1,51*3,0				1,8225		
		-0,25*0,8*2,0				-0,4000		
		zdivo tl. 450 mm: 0,45*3,45*4,0						
8	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	3,0432		(-1,67100)	-5,08519)	
						0,00000	0,00000	
		Výkaz výměr: 1.NP: 0,2*0,35*3,7*10+3,5*0,35*3,7				3,0433		

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm.
9	963 01-1512.R00	Bourání stropů z tvánic tl.15 cm	m2	24,7927		(-0,16500)	0,00100	(-4,09080)
	Výkaz výměr:	1.NP: snížené stropy: 1,93*0,62*10+1,315*0,91*9+0,345*0,31*10+1,085*0,91				24,7927		
10	963 05-3936.R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	3,3280		(-0,43200)	0,00000	-1,43770)
	Výkaz výměr:	1.NP: 1,3*1,3*1,0+0,7*1,3*1,8				3,3280		
11	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,4568		(-2,20000)	0,00000	(-7,60496)
	Výkaz výměr:	Základy: N1:6,8*0,5*0,08*2 N2:7,0*0,5*0,08*2 N3:2,32*0,5*0,08 N4:5,2*0,5*0,08 N5:2,55*0,5*0,08 N6:5,2*0,5*0,08 N7:2,95*0,5*0,08 N8:5,6*0,5*0,08 N9:5,3*0,5*0,08 N10:5,9*0,5*0,08 N11:2,8*0,5*0,08 N12:7,8*0,5*0,08 N13:4,4*0,5*0,08*3				0,5440 0,5600 0,0928 0,2080 0,1020 0,2080 0,1180 0,2240 0,2120 0,2360 0,1120 0,3120 0,5280		
12	965 04-3331.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	4,3210		(-2,20000)	0,00000	(-9,50620)
	Výkaz výměr:	Základy: N1:6,8*0,5*0,1*2 N2:7,0*0,5*0,1*2 N3:2,32*0,5*0,1 N4:5,2*0,5*0,1 N5:2,55*0,5*0,1 N6:5,2*0,5*0,1 N7:2,95*0,5*0,1 N8:5,6*0,5*0,1 N9:5,3*0,5*0,1 N10:5,9*0,5*0,1 N11:2,8*0,5*0,1 N12:7,8*0,5*0,1 N13:4,4*0,5*0,1*3				0,6800 0,7000 0,1160 0,2600 0,1275 0,2600 0,1475 0,2800 0,2650 0,2950 0,1400 0,3900 0,6600		
13	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad	m2	298,4560		(-0,02000)	0,00000	-5,96912)
	Výkaz výměr:	1.NP: m.č. 5-10:3,4*4+1,12*2 m.č. 13-15:3,76+10,7+6,36 m.č. 19-24:15,0+14,05+10,42+34,21+9,55+12,3 m.č. 27+28:16,13+2,18 m.č. 33-51:12,1+7,51+7,8+2,77+5,15+2,66+0,9+0,68+0,68+0,84+3,71+5,25 13,0+8,36+2,14+2,03+50,14+2,4+2,69 m.č. 54+55:1,13+2,41 m.č. 60+61:2,51+1,16 schodiště:0,3*1,2*9*2+0,16*1,2*9*2				15,8400 20,8200 95,5300 18,3100 50,0500 80,7600 3,5400 3,6700 9,9360		

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
14	965 08-2933.RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,3210				(-1,40000) 0,00000		(-6,04940) 0,00000
	Výkaz výměr	Základy: N1:6,8*0,5*0,1*2 N2:7,0*0,5*0,1*2 N3:2,32*0,5*0,1 N4:5,2*0,5*0,1 N5:2,55*0,5*0,1 N6:5,2*0,5*0,1 N7:2,85*0,5*0,1 N8:5,6*0,5*0,1 N9:5,3*0,5*0,1 N10:5,9*0,5*0,1 N11:2,8*0,5*0,1 N12:7,8*0,5*0,1 N13:4,4*0,5*0,1*3				0,6800 0,7000 0,1180 0,2600 0,1275 0,2600 0,1475 0,2800 0,2650 0,2950 0,1400 0,3900 0,6600		
15	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,3600				(-0,05500) 0,00000		(-0,18480) 0,00000
	Výkaz výměr	1.NP: m.č. 49/50+53/54:0,28*2,0*4 m.č. 43/46:;28*2,0*2				2,2400 1,1200		
16	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 kus 11,0000				0,00000		0,00000
	Výkaz výměr	Suterén: okno 90/60:1 oknop 60/60:2 1.NP: okna 90/117:2 okno 110/116:1 okno 55/90:5				1,0000 2,0000 2,0000 1,0000 5,0000		
17	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 kus 34,0000				0,00000		0,00000
	Výkaz výměr	1.NP: okno 600/170:5 stěna 600/2900:4 okno 483/180:5 okno 479/180:5 okno 480/180:4 okno 118/180:10 okno 176/116:1				5,0000 4,0000 5,0000 5,0000 4,0000 10,0000 1,0000		
18	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 kus 54,0000				0,00000		0,00000
	Výkaz výměr	Suterén: dveře 60/197:1 1.NP: dveře 860/1940:12 dveře 600/1970:9+1+1+9+1+1 dveře 800/1970:2+2+1+1+5+1+1+1 dveře 900/2100:1 dveře 900/1970:4				1,0000 12,0000 22,0000 14,0000 1,0000 4,0000		

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	968 06-1126.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus		3,0000			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP: stěna 600/290:1 dveře 111/200:1 dveře 1340/2100:1				1,0000 1,0000 1,0000		
20	968 06-2354.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 m2		3,7350		(-0,07500) 0,00200	(-0,28012) 0,00747	
	Výkaz výměr:	Suterén: okno 90/60:0,9*0,6 okno 60/60:0,6*0,6*2 1.NP: okno 55/90:0,55*0,9*5				0,5400 0,7200 2,4750		
21	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 m2		26,7100		(-0,06200) 0,00000	(-1,65602) 0,00000	
	Výkaz výměr:	1.NP: okna 90/117:0,9*1,17*2 okno 114/116:1,14*1,16 okno 18/180:1,18*1,8*10 okno 176/116:1,76*1,16				2,1080 1,3224 21,2400 2,0416		
22	968 06-2357.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 m2		50,1050		(-0,04700) 0,00000	(-2,35493) 0,00000	
	Výkaz výměr:	1.NP: okno 600/170:6,0*1,7 stěna 600/290:3,61*2,9+1,2*2,90 okno 483/180:4,83*1,8 okno 479/180:4,79*1,8 okno 480/180:4,8*1,8				10,2000 13,9490 8,6940 8,6220 8,6400		
23	968 06-2747.R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2 m2		19,3200		(-0,01500) 0,00100	(-0,28980) 0,01932	
	Výkaz výměr:	m.č. 1+2:2,8*3,45*2				19,3200		
24	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2		77,0708		(-0,07600) 0,00000	(-5,85738) 0,00000	
	Výkaz výměr:	Suterén: dveře 60/197:0,6*1,97 1.NP: dveře 860/1940:0,86*1,94*12 dveře 600/197:0,6*1,97*21 dveře 800/1970:0,8*1,97*14 dveře 900/2100:0,9*2,1 dveře 900/1970:0,9*1,97*4				1,1820 20,0208 24,8220 22,0640 1,8900 7,0920		
25	968 07-2456.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2		9,3360		(-0,06300) 0,00100	(-0,58817) 0,00934	
	Výkaz výměr:	1.NP: stěna 600/290:1,16*3,45 dveře 111/200:1,2*2,1 dveře 1340/2100:1,34*2,1				4,0020 2,5200 2,8140		
26	968 07-2641.R00	Vybourání kovových stěn vnitřních, kromě výkladnic včetně dveřních výplní m2		19,3200		(-0,02500) 0,00000	(-0,48300) 0,00000	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Výkaz výměr: 1.NP: stěny 280/345:2,8*3,45*2					19,3200	
27	971 03-8621.R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	1,6000		(-0,11700)	0,00100	(-0,18720)
		Výkaz výměr: příčka tl. 10 cm: pro dveře 80/197:;8*2,0					1,6000	
28	971 03-8691.R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm	m3	15,7750		(-1,50000)	0,00200	(-23,66250)
		Výkaz výměr: 1.NP: otvory pro dveře zdivo tl. 280 mm: 1,0*2,1*0,28*3					1,7640	
		otvory pro dveře zdivo tl. 375 mm: 0,375*2,2*2,0					1,6500	
		zdivo tl. 285 mm: 0,285*(1,5*2,1+1,0*2,0+0,6*1,05)					1,6473	
		zdivo tl. 310 mm: 0,31*1,0*2,0*3					1,8000	
		zdivo tl. 410 mm: 0,41*1,0*2,0					0,8200	
		zdivo tl. 340mm: 0,4*1,5*3,45					2,0700	
		zdivo tl. 350mm: 0,35*2,5*2,0					1,7500	
		0,35*2,0*2,3					1,6100	
		zdivo tl. 440 mm: 0,44*1,2*1,5*4+0,44*0,465*1,5					3,4749	
		-(0,44*0,55*0,9*4)					-0,8712	
29	973 03-1335.R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	23,0000		(-0,06200)	0,00100	(-1,42600)
		Výkaz výměr: 1.NP: PR7:2					2,0000	
		PR5:2					2,0000	
		06:2					2,0000	
		012:4					4,0000	
		09:5					5,0000	
		07:4					4,0000	
		08:4					4,0000	
30	973 03-1812.R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	67,0500		(-0,00700)	0,00000	(-0,46935)
		Výkaz výměr: Suterén: 1,6*2					3,2000	
		1.NP: 3,0*5+3,45*13					59,8500	
		2,0*2					4,0000	
31	973 03-1813.R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm	m	16,3500		(-0,00900)	0,00000	(-0,14715)
		Výkaz výměr: 1.NP: 3,0*2					6,0000	
		3,45*3					10,3500	
32	973 03-1824.R00	Vysekání kapes pro zavázání zdl tl. 20 - 30 cm	m	96,3000		(-0,00900)	0,00000	(-0,86670)
		Výkaz výměr: Suterén:						

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm.
		0,6*4					2,4000	
		1.NP:						
		3,0*29					87,0000	
		3,45*2					6,9000	
33	973 03-1825.R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 - 45 cm						
		m		51,1490			(-0,01500)	(-0,76723)
							0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		zdivo tl.45 cm:						
		1,8*6+1,5*4					16,8000	
		zdivo tl.32 cm:						
		2,0*14					28,0000	
		zdivo tl.41cm:						
		3,45*0,41*2+1,76*2					6,3490	
34	973 04-2451.R00	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,25 m2, hl. 30 cm						
		kus		40,0000			(-0,11600)	(-4,64000)
							0,00100	0,04000
	Výkaz výměr:	pro I nosníky v podlaže:						
		3*2+2*2+1*2+1*2+2*2+1*2+1*2+1*2+1*2+1*2+2*2+3*2					40,0000	
35	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vlah. nosníků 15 x 25 cm						
		m		102,4000			(-0,06500)	(-6,65600)
							0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		lč100/140 cm:1,4*2*6					16,8000	
		lč100/130 cm:1,3*2*8					20,8000	
		lč00/100cm:1,6*2*4					12,8000	
		lč100/180 cm:1,8*2*4					14,4000	
		lč100/270 cm:2,7*2*4					21,6000	
		lč. 100/310 cm:3,1*2*2					12,4000	
		lč. 100/90c.:0,9*2*2					3,6000	
36	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2						
		m2		10,7250			(-0,06800)	(-0,72930)
							0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		m.č.20+39:1,95*2,8+1,95*2,7					10,7250	
Celkem za	96	Bourání konstrukcí						

Díl: 725 Zařizovací předměty

37	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných						
		soubor		8,0000			(-0,03420)	(-0,27360)
							0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		8					8,0000	
38	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur						
		soubor		8,0000			(-0,01946)	(-0,15568)
							0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		8					8,0000	
39	725 21-0982.R00	Odmontování zápachové uzávěrky						
		kus		9,0000			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		vana:9					9,0000	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
40	725 22-0832.R00	Demontáž van soubor		9,0000				(-0,85590) 0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP: 9					9,0000	
41	725 53-0828.R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulací soubor		1,0000		(-0,99847) 0,00000		(-0,99847) 0,00000
	Výkaz výměr:	Suterén: 1					1,0000	
42	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor		17,0000		(-0,00156) 0,00000		(-0,02652) 0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP: umyvadla:8 vana:9					8,0000 9,0000	

Celkem za: 725 Zařizovací předměty

Díl: 764 Konstrukce klempířské

43	764 31-1832.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° m2		356,1200		(-0,00732) 0,00000		(-2,60680) 0,00000
	Výkaz výměr:	objekt "L": 7,6*20,3+11,6*17,4					356,1200	
44	7641	Demontáž klempířských prvků dle skutečnosti včetně odvětrání apod. kpl		1,0000		0,00000		0,00000

Celkem za: 764 Konstrukce klempířské

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

45	766 42-1821.R00	Demontáž obložení stropů palubkami m2		391,2320		(-0,01098) 0,00000		(-4,29573) 0,00000
	Výkaz výměr:	řmsa řez F: 9,24*(1,0+1,65*2) podhled v objektu 20x20,5m m.č. 1-47: 19,0*18,5					39,7320 351,5000	
46	766 42-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2		391,2320		(-0,00800) 0,00000		(-3,12986) 0,00000
	Výkaz výměr:	řmsa řez F:39,732 351,5					39,7320 351,5000	

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

47	767 14-1932.R00	Demontáž světlíků čtvercových z plastických hmot TYP 2 -075 -132 kus		5,0000		(-0,03000) 0,03000		(-0,15000) 0,15000
----	-----------------	--	--	--------	--	-----------------------	--	-----------------------

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 01	Bourací práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
48	767 14-1933.R00	Demontáž světlíků čtvercových z plastických hmot TYP 2 - 075 - 133					(-0,03000)	(-0,09000)
		kus		3,0000		0,00150		0,00450
49	767 91-4830.R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m					(-0,00925)	(-1,27335)
		m		137,6600		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr. oplocení s dřevěnou výplní: 27,24+16,0+3,8+5,2+9,48+9,85+9,85+20,52+35,72						137,6600	

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické

776 Podlahy povlakové

50	776 55-1830.RT2	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 20 m2					(-0,00100)	(-0,07952)
		m2		79,5200		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr. 1.NP:							
	m.č. 52+53:3,15+13,66						16,8100	
	m.č. 56-59:13,66+3,15+3,15+3,15						23,1100	
	m.č. 62-65:13,66+13,66+5,19+7,09						39,6000	

Celkem za: 776 Podlahy povlakové

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

51	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP					Index	1,00000
		t		381,5969				
52	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					Index	1,00000
		t		381,5969				
53	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					Index	6,00000
		t		2 289,5816				
54	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m					Index	1,00000
		t		381,5969				
55	979 08-7113.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky					Index	1,00000
		t		381,5969				
56	979 99-9996.R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot					Index	1,00000
		t		381,5969				

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Slepý rozpočet				
Rozpočet: 001 Orientační rozpočet				Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Stavební práce			JKSO:
Stavba: 261	Název stavby: Přestavba objektu na kanceláře Ol ČIŽP			SKP:
Projektant: AGP nova spol. s r.o., divize statika a dynamika		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: ČR - Česká inspekce životního prostředí		Náklady na MJ:		
Počet listů: 28		Zakázkové číslo: 261		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:		
Rozpočtové náklady				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z R N	Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	Montáž celkem		Oborová přírážka	
	HSV celkem		Přesun stavebních kapacit	
	PSV celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
RN II. a III. hlavy			Ostatní náklady:	
ZRN + VRN + HZS			RN VI., VIII. a XI. hlavy:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno:		Jméno:		Jméno:
Datum: 9.10.2008		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		19,0% činí:	Kč	
DPH		19,0% činí:	Kč	
Cena za objekt celkem:			Kč	

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
Základy, zvláštní zakládání					
3 Svislé a kompletní konstrukce					
311 Sádrokartonové konstrukce					
4 Vodorovné konstrukce					
61 Úpravy povrchů vnitřní					
62 Úpravy povrchů vnější					
63 Podlahy a podlahové konstrukce					
64 Výplně otvorů					
94 Lešení a stavební výtahy					
95 Dokončovací kce na pozem.stav.					
96 Bourání konstrukcí					
99 Staveništní přesun hmot					
711 Izolace proti vodě					
712 Živичné krytiny					
713 Izolace tepelné					
721 Vnitřní kanalizace					
722 Vnitřní vodovod					
725 Zařizovací předměty					
730 Ústřední vytápění					
762 Konstrukce tesářské					
764 Konstrukce klempířské					
766 Konstrukce truhlářské					
767 Konstrukce zámečnické					
771 Podlahy z dlaždic a obklady					
775 Podlahy výškové a parketové					
781 Obklady keramické					
783 Nátěry					
784 Malby					
M21 Elektromontáže					
M24 Montáže vzduchotechnických zař.					

Celkem objekt:

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	%		
Oborová přirážka	%		
Přesun stavebních kapacit	%		
Mimostaveništní doprava	%		
Zařízení staveniště	%		

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Provoz investora %

Kompletační činnost (IČD) %

Rezerva rozpočtu %

Celkem: **Kč**

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3		4,9568		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	m.č. 43: 0,4*1,6*2,745 rampa: 1,0*0,4*(4,1+3,0*1,3)				1,7568 3,2000		
2	132 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3		4,9568		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	4,9568				4,9568		
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3		6,4438		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	4,9568*1,3				6,4438		
4	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy t		4,9568		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	4,9568				4,9568		
5	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3		6,4438		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	4,9568*1,3				6,4438		
6	171 10-2102.R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 96% PS m3		6,4438		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	6,4438				6,4438		
Celkem za: 1		Zemní práce						

2		Základy,zvláštní zakládání						
7	271 53-1111.R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3		31,2319		1,78164		55,64400
	Výkaz výměr:	0,3*104,1062				31,2319		
8	271 53-1111.R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3		2,8000		1,78164		4,98859
	Výkaz výměr:	rampa:14,0*0,2				2,8000		
9	273 32-1311.R00	Železobeton základových desek B 20 m3		2,4084		2,41700		5,82110
	Výkaz výměr:	doplění m.č. 43: 0,3*0,4*2,745 rampa: 0,15*3,3*4,2				0,3294 2,0790		
10	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení m2		4,0000		0,00090		0,00359
	Výkaz výměr:	rampa: 0,5*(4,1+3,0*1,3)				4,0000		
	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění m2		4,0000		0,00000		0,00000

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm.
		Výkaz výměr: 4,0					4,0000	
12	273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150 t		0,0551			1,05300	0,05802
		Výkaz výměr: rampa: (14,0*1,3*3,03)/1000					0,0551	
13	274 31-1116.R00	Beton základ. pásů prostý B 20 m3		4,9568			2,47500	12,26808
		Výkaz výměr 4,9568					4,9568	
Celkem za: 2		Základy, zvláštní zakládání						

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

14	310 23-9211.R00	Zazdíčka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3		17,3631			1,78401	30,97589
		Výkaz výměr. Suterén: m.č. 5:0,4*0,6*0,6*2 1.NP: m.č. 45-56:3,0*0,8*0,28*3+1,0*2,0*0,28*2+1,21*2,0*0,25*1+0,97*3,0*0,25 m.č. 28:0,55*1,2*0,44 m.č. 23:1,125*3,45*0,34*1+0,2*1,0*2,0 m.č. 32+34:1,0*2,1*0,32*3+1,0*2,1*0,34*1+1,34*2,1*0,34*1 0,98*2,055*0,35*1 m.č. 38:2,7*1,8*0,41*0,31*2,0*1,0 m.č. 36:0,41*1,8*(0,8+1,1) m.č. 28-31:0,44*1,5*(1,1+0,4+0,55) m.č. 39:1,76*1,16*0,41					0,2880 4,4685 0,2904 1,7196 3,6868 0,7049 2,6126 1,4022 1,3530 0,8371	
15	311 23-8113.R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na MVC 2,5 tl. 24 cm m2		19,5490			0,28788	5,62770
		Výkaz výměr 1.NP: 3,0*1,68 u oken 270/170 a 140/170:1,3*(1,435+0,5) 3,45*(0,9+0,29+0,13) -0,8*1,97 3,45*(0,13+2,94) -0,8*1,97					5,0400 2,5155 4,5540 -1,5760 10,5915 -1,5760	
16	311 23-8115.R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na MVC 2,5 tl. 30 cm m2		7,2450			0,33096	2,39778
		Výkaz výměr. 1.NP: 3,45*2,1					7,2450	
17	311 23-8121.R00	Zdivo POROTHERM AKU P 20 na MVC 5 tl. 20 cm m2		121,5900			0,44854	54,53853
		Výkaz výměr. 1.NP: 3,0*(3,32+3,31*3+3,33*2+3,31*2+3,33*3+3,31+0,3*8+7,82) -1,4*1,7*12					150,1500 -28,5600	
18	311 23-8212.R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na MVC 2,5 tl. 36,5 cm m2		22,2996			0,36545	8,14942
		Výkaz výměr. 1.NP: 3,45*(2,1+1,4+1,4+1,2+1,437+1,53) -(2,1*1,5+1,4*1,5+1,437*1,5+0,8*1,97)					31,2812 -8,9815	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	311 23-8217.R00	Zdivo POROTHERM P+D P 8 na MVC 2,5 tl. 44 cm	m2	8,6220			0,40851	3,52215
	Výkaz výměr:	1.NP: 4,79*1,8						
20	317 12-1011.R00	Osazení překladu keram. plochého sv. do 105 cm	kus	3,0000			0,00713	0,02139
	Výkaz výměr:	PR3:3					3,0000	
21	317 12-1101.R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	9,0000			0,00733	0,06597
	Výkaz výměr:	PR4:9					9,0000	
22	317 12-1102.R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	32,0000			0,00977	0,31264
	Výkaz výměr:	PR1:24 PR5:8					24,0000 8,0000	
23	317 12-1103.R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	4,0000			0,01221	0,04884
	Výkaz výměr:	PR2:4					4,0000	
24	317 23-4410.RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	3,6188			2,01840	7,30419
	Výkaz výměr:	1.NP: 01:3,6*0,2*0,2*12 02:1,4*0,1*0,16*6 03:3,75*0,2*0,2*2 04:2,5*0,2*0,2*1 05:2,7*0,1*0,27*4 06:(1,3*0,1*4+1,3*0,2*3+1,3*0,2*3)*0,1 07:4,55*0,2*0,12*1 08:2,7*0,2*0,15*1 09:4,5*0,2*0,25*1 010:1,8*0,1*0,15*2 011:3,1*0,1*0,15*1 012:2,5*0,1*0,35*1 013:1,6*0,1*0,34*4 014:0,9*0,1*0,2*2					1,7280 0,1344 0,3000 0,1000 0,2916 0,2080 0,1092 0,0810 0,2250 0,0540 0,0465 0,0875 0,2176 0,0360	
25	317 94-1121.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	1,0650			0,01954	0,02081
	Výkaz výměr:	ocelové překlady: 02+05+06+010+011+012+013+014+016+017: (116,76+59,94+173,44+120,1+188,54+41,7+240,19)/1000 (30,02+20,85+73,4)/1000					0,9407 0,1243	
26	317 94-1123.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	3,8410			0,01709	0,06566
	Výkaz výměr:	ocelové překlady: 01+03+04+07+08+09+015: (2263,68+393,0+235,8+238,42+251,62+353,7+104,8)/1000						
27	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	114,0676			0,03300	3,76423
	Výkaz výměr:	po vybouraných zdech,příčkách + nové otvory:						

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		m.č. 12,11:0,375*2,0*2					1,5000	
		m.č. 17,18,21,22,23:2,05*0,25+2,0*0,25*2+0,25*2,0*2+3,45*0,25					3,3750	
		m.č. 24,25,26,28:0,34*3,45*2+0,44*3,45+0,35*2,0*4+3,45*0,44*2					9,7000	
		3,45*0,1+1,5*0,44*2					1,6650	
		m.č. 29-32:0,44*1,5*5+0,35*2,3*2+3,45*0,1					5,2550	
		m.č. 34-37:3,45*0,1+0,31*2,02*4+0,44*1,8+0,31*2,02*4+3,45*0,1*2					6,8366	
		m.č. 56:3,0*0,25*4					3,0000	
		po oklepaných omítkách:						
		72,011+1,95*2,8+1,95*2,7					82,7360	
28	330 32-1310.R00	Železobeton sloupů a pilířů B 20 (C 16/20)	m3	0,3691			2,65430	0,97970
	Výkaz výměr:	3,14*0,135*0,135*3,0*1					0,1717	
		3,14*0,135*0,135*3,45*1					0,1974	
29	331 23-1116.R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10	m3	0,0027			2,12320	0,00573
	Výkaz výměr:	sloupky 125/100 mm pro atiku:						
		0,125*0,1*0,22					0,0028	
30	331 36-1821.R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,0997			1,05600	0,10528
	Výkaz výměr:	odhad 270kg/m3:(0,3691*270)/1000					0,0997	
31	332 35-1131.RU2	Bednění sloupů oblých - jednorázové						
		Tubotec průměr do 300 mm v. sloupu 2,5m	m	6,4500			0,00258	0,01664
	Výkaz výměr:	3,0+3,45					6,4500	
32	342 24-8111.R00	Příčky POROTHERM P+D na MC 5 tl. 8,0 cm	m2	196,2284			0,08628	16,93145
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		m.č. 55:3,0*3,45					10,3500	
		m.č. 012/11:3,45*(2,165+0,375+1,0+1,0)					15,6630	
		-0,8*1,97*2					-3,1520	
		m.č. 14:3,45*2,2-0,8*1,97					6,0140	
		m.č. 18-23:						
		3,45*(1,9+0,1+3,21+0,9+2,8+3,8+0,1+3,852+2,765+3,865+3,265+1,8)					97,8317	
		-0,8*1,97*5					-7,8800	
		m.č.28-31:						
		3,45*(1,17+1,25+0,1+0,485+3,23+1,3+4,43)					41,2793	
		-0,8*1,97*2					-3,1520	
		m.č. 36,37:						
		3,45*(2,7+1,95)					16,0425	
		-0,8*1,97*1					-1,5760	
		m.č. 56:3,0*3,34-0,8*1,97					8,4440	
		m.č. 37/38:3,45*5,2-0,8*1,97					16,3640	
33	342 24-8112.R00	Příčky POROTHERM P+D na MC 5 tl. 11,5 cm	m2	85,0042			0,13358	11,35482
	Výkaz výměr:	Suterén:						
		1,7*3,225-0,8*1,97					3,9065	
		1.NP:						
		m.č. 13:						
		3,45*6,745-0,8*1,97					21,6943	
		m.č. 15:						
		3,45*6,77-0,8*1,97					21,7805	
		m.č.21:3,45*(1,38+3,195)					15,7837	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
		-0,8*1,97				-1,5760		
		m.č. 35:3,45*6,787				23,4152		
34	346 24-4382.R00	Plentování ocelových nosníků výšky 10 - 30 cm	m2	36,3600		0,18900	6,87204	
	Výkaz výměr:	01:3,6*0,2*2*12				17,2800		
		02:1,4*0,1*2*6				1,6800		
		03:3,75*0,2*2*2				3,0000		
		04:2,5*0,2*1				0,5000		
		05:2,7*0,1*2*4				2,1600		
		06:3*0,1*2*9				0,5400		
		07:4,55*0,2*2*1				1,8200		
		08:7*2*2*1				0,2800		
		09:4,5*0,2*2*1				1,8000		
		010:1,8*0,1*2*2				0,7200		
		011:3,1*0,1*2*1				0,6200		
		012:2,7*0,2*2*1				1,0800		
		013:1,6*0,1*2*4				1,2800		
		014:0,9*2*2				3,6000		
35	349 23-1821.R00	Přizdívka ostění do tl. 30cm	m2	2,3500		0,50299	1,18203	
	Výkaz výměr:	m.č.6:2,7*0,5				1,3500		
		m.č.56:2,0*0,25*2				1,0000		
36	413 23-2221.RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	27,0000		0,06500	1,75500	
	Výkaz výměr:	Překlady I + PTH:27				27,0000		
37	133-80615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11375	T	1,1055		1,00000	1,10550	
	Výkaz výměr:	02+06+010+011+012+013+014+016+017: (116,76+173,44+120,1+188,54+41,7+240,19+30,02+20,85+73,4)*1,1/1000						
38	133-80620	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375	T	0,0659		1,00000	0,06590	
	Výkaz výměr:	05:59,94*1,1/1000				0,0659		
39	134-80915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	4,2251		1,00000	4,22510	
	Výkaz výměr:	01+03+07+08+09+015: ((2263,68+393,0+235,8+238,42+251,62+353,7+104,8)*1,1)/1000						
40	593-40714.A	Překlad keramický Porotherm 125x11,5x7,1 cm	kus	3,0300		0,02000	0,06060	
	Výkaz výměr:	PR3:3*1,01				3,0300		
41	593-40786	Překlad keramický Porotherm PTH 125x23,8x7 cm	kus	9,0900		0,04500	0,40905	
	Výkaz výměr:	PR4:9*1,01				9,0900		
42	593-40788	Překlad keramický Porotherm PTH 175x23,8x7 cm	kus	32,3200		0,06300	2,03616	
	Výkaz výměr:	PR1+PR5:(24+8)*1,01				32,3200		

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
43	593-40792	Překlad keramický Porotherm PTH 275x23,8x7 cm	kus	4,0400			0,09900	0,39996
	Výkaz výměr:	PR6:4*1,01					4,0400	
44	593-40792	Překlad keramický Porotherm PTH 275x23,8x7 cm	kus	4,0400			0,09900	0,39996
	Výkaz výměr:	PR2:4*1,01					4,0400	
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce						

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

45	342 26-4051.RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	338,1265			0,02093	7,07575
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		m.č. 1-15:6,26+8,58+47,72+8,38+3,4+3,4+3,4+3,4+1,12+1,12+4,2+4,52+25,63					121,1300	
		16,2+14,2					30,4000	
		m.č. 16:11,0*8,0					88,0000	
		m.č. 17:20,4-2,7*1,95					15,1350	
		m.č. 18-24:						
		5,32+8,72+6,74+10,7+10,65+8,7+14,2					65,0300	
		m.č. 26:4,49*4,105					18,4315	
Celkem za: 311		Sádrokartonové konstrukce						

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

46	413 23-2221.R00	Obetonování zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30	kus	40,0000			0,06500	2,60000
	Výkaz výměr:	ocelové nosníky v podlaže:						
		40					40,0000	
47	413 94-1123.R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22	t	2,4609			0,01709	0,04206
	Výkaz výměr:	ocelové profily pod přičky:						
		N1-N13:						
		(422,96+435,4+41,04+113,88+72,93+74,36+42,19+146,72+138,86)/1000					1,4883	
		(289,08+163,28+485,16+35,04)/1000					0,9726	
48	133-80625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,2921			1,00000	0,29210
	Výkaz výměr:	N3,5,6,7,13:						
		((41,04+72,93+74,36+42,19+35,04)*1,1)/1000						
49	134-80910	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,4433			1,00000	0,44330
	Výkaz výměr:	N4,10:						
		((113,88+289,08)*1,1)/1000						
50	134-80915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,3141			1,00000	0,31410
	Výkaz výměr:	N8,9:						
		((146,72+138,86)*1,1)/1000						

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
51	134-80920	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375 T		1,6575			1,00000	1,65750
	Výkaz výměr:	N1,2,11,12: ((422,96+435,4+163,28+485,16)*1,1)/1000					1,6575	
Celkem za:		4	Vodorovné konstrukce					

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

52	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2	91,1855			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	91,1855				91,1855	
53	611 42-1431.R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových m2	601,7486			0,03200	19,25596
	Výkaz výměr:	1.NP: m.č.41-56: 41,47+2,03+5,04+6,2+21,82+21,81+21,95*8+15,65+41,0 m.č.25:24,63-4,49*4,105 m.č.26-34: 33,86+16,13+15,23+13,67+8,86+12,7+51,0+10,11+22,15 m.č. 36-39: 7,7+22,6+17,72+34,2				329,6200 6,1985 183,7100 82,2200	
54	611 45-6121.R00	Potažení podhledů z dílců MVC štukovou tl. 2 - 4mm m2	75,7708			0,00800	0,60617
	Výkaz výměr:	ocelové překlady :54,8598+0,936 Překlady PTH:19,975				55,7958 19,9750	
55	611 48-1113.R00	Potazeni ocel.profilů a překladů sklotextilním ple s vypnutím a MCT m2	75,7708			0,00085	0,06441
	Výkaz výměr:	01:3,6*0,2*2*12+1,4*3*12 02:1,4*0,1*2*6+1,0*0,26*6 03:3,75*0,2*2*2+0,25*3,47*2 04:2,5*0,2*2*1+0,25*1,92*1 05:2,7*0,1*2*4+0,375*1,0*4 06:1,3*0,1*2*1+2,75*0,9 1,3*0,1*2*3+1,3*0,1*3 1,3*1,2*2+0,9*0,41*2 1,3*0,1*2*3+9*32*3 07:4,55*0,2*2*1+0,32*15*1 08:2,7*0,2*2*1+2,2*0,35*1 09:4,5*0,2*2*1+0,45*3,945*1 010:1,8*0,1*2*2+0,25*1,4*2 011:3,1*0,1*2*1+0,25*2,7*1 012:2,5*0,1*2*1+2,1*0,45*1 013:1,6*0,1*2*4+0,44*1,2*4 014:0,9*0,1*0,2*2+0,9*0,25*4 PR1:1,75*0,25*2*12+0,15*1,4*12 PR2:1,25*0,25*2+0,25*1,0 PR3:1,25*0,2*2+0,25*1,0 PR5:1,75*0,25*2*2+0,45*1,4*2 PR7:2,75*0,25*2+2,1*0,45				22,3200 3,2400 4,7350 1,4800 3,6600 0,5075 1,1700 1,2580 1,6440 1,8680 1,8500 3,5753 1,4200 1,2950 1,4450 3,3920 0,9360 13,0200 0,8750 0,7500 3,0100 2,3200	
56	612 42-1431.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2	1 708,9570			0,02800	47,85080

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm.
		Výkaz výměr: 1.NP:						
		3,0*(6,51*21+4,75*2+3,33+3,32+3,34*8)				538,7400		
		-(0,9*1,17+0,8*1,97*18+0,9*3,45*6)				-48,0510		
		3,0*(1,51*2+3,33*2+3,34*2+1,51*2+7,675*2+2,7+13,66*2+2,9*2+1,54*2)				220,8900		
		-(0,8*1,97*14+0,9*3,0+0,76*3,0+2,7*1,7)				-31,6340		
		3,0*(3,6+6,93+1,68+1,92+4,75)				56,6400		
		-(0,8*1,97+1,4*1,7*2)				-6,3360		
		3,45*(1,685+2,165+0,775+1,2+0,2+1,5*2+1,96*2+1,8*2+2,165*4+3,0*2)				107,6573		
		3,45*(3,065*2+2,54+3,3+2,6+0,25+0,25+2,63+6,745+0,975+0,650,5+3,7)				0,0000		
		-(0,8*1,97*5)				-7,8800		
		1,55*(1,37*8+0,8*8+1,98*4+1,7*4+2,005*4+1,57*2+1,685*2)				72,2455		
		-0,45*0,5*2				-0,4500		
		3,45*(7,9+10,981*2)				103,0239		
		-(1,46*2,05+4,83*1,8+0,8*2,0*2)				-14,8870		
		3,45*(5,199+7,82+5,199)				62,8521		
		-(0,8*1,97+2,65*1,8+4,8*1,8)				-14,9860		
		3,45*(1,95+3,911*2)				33,7134		
		-(0,8*1,97+1,18*1,8)				-3,7000		
		3,45*(2,743*2+0,46+0,41+9,75+9,68+0,25+0,25)				90,6867		
		-0,8*1,97*6				-9,4560		
		3,45*(5,348+2,7+1,327+2,7+2,22+6,787+6,78*2+3,26*2)				142,0089		
		-(0,8*1,97*4+0,95*2,0*2+1,18*1,8+1,15*1,8*3+1,55*1,8)				-21,2280		
		3,45*(1,485+5,29*5+3,445+2,8*2+3,05*2)				148,6260		
		-(0,465*1,5+3,945*2,3*2+0,8*1,97*2+2,1*1,5+1,44*1,5)				-27,3065		
		3,45*(1,46+4,49+2,936+4,49+4,935+7,905+1,9*2+0,45*2)				106,6602		
		-(1,5*3,45+0,8*1,97*5)				-13,0550		
		3,45*(4,17*2+6,8*2+2,833*2+4,43*2)				125,8077		
		-(0,8*1,97+2,2*2,3*2+1,17*1,5*4)				-18,7160		
		3,45*(2,502+1,38+0,95+0,95+0,885+5,49+4,48+6,19+2,005+2,52+2,502+2,83)				112,7598		
		3,45*(0,23*2+1,36*2+1,9*2)				24,0810		
		-(1,2*1,5*4+1,47*1,5+0,555*1,2+1,3*1,5+0,95*1,5+0,8*1,97*4)				-19,7500		
57	612 42-5921.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	23,4460			0,04100	0,96129
		Výkaz výměr: 1.NP:						
		pod obložkové zárubně:						
		80/197:0,8*0,41*2+2,0*0,41*2*2				3,9360		
		0,8*0,1*10+0,1*2,0*2*10+0,13*0,8*5+0,13*2,0*2*5				7,9200		
		0,275*0,8*1+0,275*2,0*2*1				1,3200		
		0,35*0,8*2+0,35*2,0*2*2				3,3600		
		0,25*0,8*1+0,25*2,0*2*1				1,2000		
		0,3*0,8*3+0,3*2,0*2*3				4,3200		
		0,25*1,46*1+0,25*2,05*2*1				1,3900		
58	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štukové	m2	6,8000			0,05700	0,38760
		Výkaz výměr: 1.NP:						
		dveře 80/197 do ocelové zárubně:						
		0,8*0,25*4+2,0*0,25*2*4				4,8000		
		m.č. 56:0,25*3,0				0,7500		
		0,25*2,0*2+0,25*1,0				1,2500		
59	612 47-1411.RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	28,3316			0,00300	0,08499
		Výkaz výměr: 1.NP:						
		vyrovnání zdíva:28,3316					28,3316	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm.
60	612 47-2181.R00	Omítka stěn klasická, štuk ze suché směsi m2		872,2898			0,05578	48,65894
	Výkaz výměr:	Suterén:						
		zazdívký m.č.5:0,6*0,6*2*2					1,4400	
		zdivo tl.15cm:3,9065					3,9065	
		1.NP:						
		příčky tl. 8cm:179,8644*2+16,364*2					392,4568	
		příčky tl. 11,5 cm:81,0877*2					162,1754	
		zdivo tl. 24 cm:19,519*2					39,0380	
		zdivo tl. 30 cm:7,245*2					14,4900	
		zdivo tl. 20 cm AKU:121,59*1					121,5900	
		zdivo tl. 36,5 cm:22,2996*1					22,2996	
		zdivo tl. 44 cm:8,622*1					8,6220	
		zazdívký:						
		m.č. 45-56:3,0*0,8*2*3+1,0*2,0*2*2+1,21*2,0*2+0,97*3,0*2					33,0600	
		m.č. 28:0,55*1,2					0,6600	
		m.č. 23:1,125*3,45*2+1,0*2,0*2					11,7625	
		m.č. 32+34:1,0*2,1*2*3+1,0*2,1*2*1+1,34*2,1*2*1					22,4280	
		0,98*2,055*2*1					4,0278	
		m.č. 38:2,7*1,8*1+2,0*1,0*2					8,8600	
		m.č.36:1,8*(0,8+1,1)*2					6,8400	
		m.č.28-31:1*1,5*(1,1+0,4+0,55)					3,0750	
		m.č. 58:0,25*3,0					0,7500	
		m.č. 39:1,76*1,16*2					4,0832	
		po oklepaných omítkách m.č.20+39:1,95*2,8+1,95*2,7					10,7250	
61	612 47-3185.R00	Příplatek za zabudované omítníky, omítka zdiva m2		923,5704			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	826,1321					826,1321	
		86,7133					86,7133	
		10,725					10,7250	
62	612 47-3186.R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva m		108,8450			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		2,0*2+1,0+1,4+1,7*2+1,7					11,5000	
		3,45*6					20,7000	
		1,4*12+1,7*2*12+1,18+1,8*2+1,8*6+0,465+1,5*2					76,6450	
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní						

Díl: 62 Upravy povrchů vnější

63	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2		91,1855			0,00010	0,00912
	Výkaz výměr:	91,1855					91,1855	
64	622 40-5521.U00	Zateplov systém s Orsil NF tl 30mm m2		82,6683			0,01230	1,01682
	Výkaz výměr:	řimsa řez F:39,732					39,7320	
		ostění oken:						
		0,25*(1,4*12+1,7*12*2+2,7+1,7*2+2,1*2+1,5*4+1,4*2+2,7*2+0,9*2+1,17*4)					22,1450	
		0,25*(0,465+1,5*2+1,44+1,5*2+1,47+1,5*2+1,2*4+1,5*8+4,83+1,8*2+2,1)					9,9263	
		0,25*(1,5*2+1,18*2+1,8*4+1,15*3+1,8*6+1,17+1,5*2+1,16*3+1,5*6)					10,8650	
65	622 40-5591.U00	Zateplov systém s Orsil NF tl 100mm m2		669,8485			0,01944	13,02185

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	Výkaz výměr:	fasáda:						
		řez D+E:						
		5,55*43,97					244,0335	
		6,0*(3,54+16,85)					122,3400	
		4,45*8,95*2					79,6550	
		-(1,4*1,7*12+0,1*1,7*2+2,7*1,7+1,4*1,7*2)					-37,9100	
		řez F:						
		3,6*(9,24+2,29+3,0+4,5+0,97)					72,0000	
		-(0,9*2,1+0,45*0,55*2+2,1*1,5+1,4*1,5*2)					-9,7350	
		řez B:						
		3,7*(16,245+3,67+2,1+4,11+1,18+1,76+1,15+0,61+1,15+0,65)					120,7125	
		-(4,83*1,8+1,8*1,8*2+1,18*1,8*2+1,15*1,8*3)					-25,6320	
		3,2*(1,47+1,19+1,17+0,83+1,16*3+0,84+0,85+1,34+17,55+12,265)					131,1520	
		-(1,46*3,0+1,17*1,5+1,16*1,5*3+1,2*1,5*4+1,47*1,5+1,44*1,5+2,1*1,5)					-26,0700	
		-0,465*1,5					-0,6975	
66	622 42-1143.R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	4,7065			0,05322	0,25048
	Výkaz výměr:	Suterén:						
		zdivo tl. 15cm:3,9065					3,9065	
		po ubourání zdi:1,6*0,25*2					0,8000	
67	622 43-1160.R00	Omítka tenkovrstvá včetně penetrace orientačně	m2	752,5168			0,08800	66,22148
	Výkaz výměr:	zateplovací systém tl. 3cm:82,6683					82,6683	
		zateplovací systém tl. 10 cm:669,8485					669,8485	
68	284-16080.A	Lišta soklová s okapničkou výška 200 mm	m	169,5950			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	43,97+8,95+3,54+2,295+16,245+31,96+17,55+12,265+9,24+16,85+9,0					171,8650	
		-(0,8+1,47)					-2,2700	
69	585-56707.A	Lišta ochranná rohová Al 100x100 mm s tkaninou	m	225,8450			0,00040	0,09034
	Výkaz výměr:	roh:						
		4,35*4+3,7*8					47,0000	
		okna:						
		1,4*12+1,7*2*12+2,7+1,7*2+2,1*2+1,5*4+1,4*2+1,7*4+0,9*2+1,17*4+0,465					90,4450	
		1,5*2+1,44+1,5*2+1,47+1,5*2+1,2*4+1,5*8+4,83+1,8*2+1,8*6					47,9400	
		1,18*2+1,8*4+1,15*3+1,8*6+1,17+1,5*2+1,16*3+1,5*6					40,4600	
Celkem za: 62		Upravy povrchů vnější						

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

70	631 31-2121.R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	3,4568			2,26100	7,81582
	Výkaz výměr:	Ocelové nosníky do podlah:						
		N1:6,8*0,5*0,08*2					0,5440	
		N2:7,0*0,5*0,08*2					0,5600	
		N3:2,32*0,5*0,08					0,0928	
		N4:5,2*0,5*0,08					0,2080	
		N5:2,55*0,5*0,08					0,1020	
		N6:5,2*0,5*0,08					0,2080	
		N7:2,95*0,5*0,08					0,1180	
		N8:5,6*0,5*0,08					0,2240	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
		N9:5,3*0,5*0,08					0,2120	
		N10:5,9*0,5*0,08					0,2360	
		N11:2,8*0,5*0,08					0,1120	
		N12:7,8*0,5*0,08					0,3120	
		N13:4,4*0,5*0,08*3					0,5280	
631	31-2131.R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm podkladní beton	m3	4,3210			2,26100	9,76978
Výkaz výměr:	Ocelové nosníky v podlaže:							
	N1:6,8*0,5*0,1*2						0,6800	
	N2:7,0*0,5*0,1*2						0,7000	
	N3:2,32*0,5*0,1						0,1160	
	N4:5,2*0,5*0,1						0,2600	
	N5:2,55*0,5*0,1						0,1275	
	N6:5,2*0,5*0,1						0,2600	
	N7:2,95*0,5*0,1						0,1475	
	N8:5,6*0,5*0,1						0,2800	
	N9:5,3*0,5*0,1						0,2650	
	N10:5,9*0,5*0,1						0,2950	
	N11:2,8*0,5*0,1						0,1400	
	N12:7,8*0,5*0,1						0,3900	
	N13:4,4*0,5*0,1*3						0,6600	
72	631 57-1111.R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše do 2 m2	m3	4,3210			2,00400	8,65928
Výkaz výměr:	ocelové nosníky v podlaže:							
	N1:6,8*0,5*0,1*2						0,6800	
	N2:7,0*0,5*0,1*2						0,7000	
	N3:2,32*0,5*0,1						0,1160	
	N4:5,2*0,5*0,1						0,2600	
	N5:2,55*0,5*0,1						0,1275	
	N6:5,2*0,5*0,1						0,2600	
	N7:2,95*0,5*0,1						0,1475	
	N8:5,6*0,5*0,1						0,2800	
	N9:5,3*0,5*0,1						0,2650	
	N10:5,9*0,5*0,1						0,2950	
	N11:2,8*0,5*0,1						0,1400	
	N12:7,8*0,5*0,1						0,3900	
	N13:4,4*0,5*0,1*3						0,6600	
73	632 41-5108.RT2	Potěr MFC Level samonivelační ručně tl. 8 mm vyrovnávací	m2	1 048,2100			0,01375	14,41289
Výkaz výměr:	Suterén:							
	16,82+5,24+5,08+2,4+12,7+62,62						104,8600	
	1.NP:							
	6,26+8,58+46,85+8,38+3,4+3,4+3,4+3,4+1,12+1,12+4,2+4,52+25,63+10,82						131,0800	
	19,7+86,32+20,04+5,32+8,72+6,74+10,7+10,65+8,7+14,2+31,83+33,86+16,13						272,9100	
	28,2+8,83+11,24+11,12+41,57+2,77+22,15+14,9+14,58+7,62+40,82+3,8+2,14						209,7400	
	41,47+2,03+5,04+5,2+21,82+21,81+21,95+21,95+21,95+21,95+21,95+21,95						229,0700	
	21,95+21,95+15,65+41,0						100,5500	
74	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	17,8256			0,07476	,33264
Výkaz výměr:	pod parapety:							
	0,2*1,4*12+0,25*2,7*1+0,25*2,1*2+0,25*1,4*2+0,9*0,44*2+0,465*0,44*1						6,7816	
	0,44*1,44*1+0,44*1,47*1+0,44*1,2*4+4,83*0,44*1+0,44*2,1*1						6,4416	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČiŽP	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
	0,44*(1,18*2+1,15*3+1,17*1+1,16*3)					4,6024	
75	632 45-1034.R00 Vyrovnaací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	298,4560			0,12300	36,71009
	Výkaz výměr. 1.NP:						
	vyrovnání po dlažbě:298,456					298,4560	
Celkem za	63	Podlahy a podlahové konstrukce					

64 Výplně otvorů

76	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,0000		0,01784	0,03568
	Výkaz výměr. 60/197:2					2,0000	
77	642 95-2110.R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	32,0000		0,00901	0,28832
	Výkaz výměr. 80/197:19					19,0000	
	60/197:12					12,0000	
	90/197:1					1,0000	
78	642 95-2220.R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	1,0000		0,01008	0,01008
	Výkaz výměr. 1.NP:						
	146/205:1					1,0000	
79	553-30097	Zárubeň ocelová CgH máčená 60x197x11 cm P	kus	2,0000		0,01050	0,02100
	Výkaz výměr. 2					2,0000	
80	553-30099	Zárubeň ocelová CgH máčená 80x140 atypická	kus	1,0000		0,01075	0,01075
	Výkaz výměr. Suterén:1					1,0000	
81	611-81272.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 60-80 cm orientačně	kus	32,0000		0,03000	0,96000
	Výkaz výměr. 60/197:12					12,0000	
	80/197:19					19,0000	
	90/197:1					1,0000	
82	611-81276.A	Zárubeň obkladová Sapeli š.145 cm/tl.stěny 16-35cm Normal dub. buk	kus	1,0000		0,03300	0,03300
	Výkaz výměr. 1.NP:						
	145/205:1					1,0000	
Celkem za	64	Výplně otvorů					

94 Lešení a stavební výtahy

83	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	863,8895		0,03338	28,83663
	Výkaz výměr. 6,0*(43,987+8,95+9,0+16,95+3,54)					494,5620	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		5,4*(9,24+9,5) 3,7*(16,245+3,67+2,1+4,11+1,18*2+1,39+1,76+1,15*3+0,59+0,61+0,65) 3,2*(1,47+1,19+1,17+1,16*3+0,83+0,94+0,85+1,34+17,55+12,265)						
84	941 94-1391.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 lešení pronajaté m2		1 727,7790		0,00000 1 727,7790		0,00000
	Výkaz výměr:	863,8895*2						
85	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2		863,8895		0,00000 863,8895		0,00000
	Výkaz výměr:	863,8895						
86	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2		1 048,2100		0,00166 104,8600 943,3500		1,74003
	Výkaz výměr:	Suterén: 104,86 1.NP: 943,35						
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy						
95		Dokončovací kce na pozem.stav.						
87	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2		1 048,2100		0,00205 104,8600 943,3500		2,14883
	Výkaz výměr:	104,86 943,35						
Celkem za: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.						
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
88	762 95-0012.RAA	Výměna bednění střech ploch do 4 m2 m2		36,0000		0,01455 36,0000		0,52380
	Výkaz výměr:	vytvoření otvorů pro doplnění izolace ve střeše objektu "L": 2,0*2,0*9						
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí						
99		Staveništní přesun hmot						
89	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		567,1934		0,00000		0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot						
711		Izolace proti vodě						
90	711 11-1001.RT1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci m2		69,1360		0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění izolac e v podlaze po montáži ocelových nosníků: N1:6,8*0,8*2				10,8800		

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		N2:7,0*0,8*2					11,2000	
		N3:2,32*0,8					1,8560	
		N4:5,2*0,8					4,1600	
		N5:2,55*0,8					2,0400	
		N6:5,2*0,8					4,1600	
		N7:2,95*0,8					2,3600	
		N8:5,6*0,8					4,4800	
		N9:5,3*0,8					4,2400	
		N10:5,9*0,8					4,7200	
		N11:2,8*0,8					2,2400	
		N12:7,8*0,8					6,2400	
		N13:4,4*0,8*3					10,5600	
91	711 14-1559.RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	69,1360			0,00041	0,02835
	Výkaz výměr:	69,136					69,1360	
92	111-63150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný T		0,0207			1,00000	0,02070
	Výkaz výměr:	69,136*0,0003					0,0207	
93	628-32132	Pás Sklobit 40 mineral m2		76,0485			0,00388	0,29507
	Výkaz výměr:	69,135*1,1					76,0485	
94	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
Celkem za: 711		Izolace proti vodě						

Díl: 712 Živičné krytiny

95	712 23-1113.R00	Hydroizolační manžeta pro střešní prostup kus		39,0000			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	střecha 8,75*43,8m: střešní svody:2 anténní stožár:1 objekt 20,0x21,5: svod žlabu:2 větrací hlavice:1 objekt "L": odvětrávací komínky:13+20					2,0000 1,0000 2,0000 1,0000 33,0000	
96	712 36-1701.RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně 1 vrstva - včetně dodávky SIKa tl. 1,5 mm m2		1 311,9100			0,00297	3,89637
	Výkaz výměr:	střecha 8,75x43,8m: 438,9*1,1 objekt 20,0x21,5: 430,0*1,1 objekt "L": 356,12					482,7900 473,0000 356,1200	
97	712 39-1171.RT2	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2		1 225,0200			0,00000	0,00000

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	Výkaz výměr:	střecha 8,75x43,8m:						
		438,9				438,9000		
		430				430,0000		
		356,12				356,1200		
98	693-66070	Gerotextilie podkladní 300g/m2	m2	2 695,0440		0,00030	0,80851	
	Výkaz výměr:	438,9*2*1,1				965,5800		
		430*2*1,1				946,0000		
		356,12*2*1,1				783,4640		
99	998 71-2202.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%			0,00000	0,00000	
Celkem za: 712		Živičné krytiny						

Díl: 713 Izolace tepelné

100	713 11-1111.RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně						
		2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	673,1400		0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	objekt 20,0x20,5:				351,5000		
		351,5						
		objekt "L":				321,6400		
		6,8*20,3+10,8*17,0						
101	713 39-2613.R00	Izolace vysypáním prostoru lehčenou hmotou	m3	72,5760		0,00000	0,00000	
	Výkaz výměr:	střecha 8,75x43,8m:				72,5760		
		8,4*0,2*43,2						
102	581-72210	Perlit expandovaný Standard EP 100	m3	72,5760	bal.	0,10000	7,25760	
	Výkaz výměr:	72,576				72,5760		
103	631-48112	Deska ORSTROP alfa 1200 x 600 mm tl. 100 mm	m2	717,0600		0,00280	2,00777	
	Výkaz výměr:	351,5*1,02*2				717,0600		
104	631-48115	Deska ORSTROP alfa 1200 x 600 mm tl. 160 mm	m2	337,7220		0,00448	1,51299	
	Výkaz výměr:	objekt "L":				337,7220		
		321,64*1,05						
105	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%			0,00000	0,00000	
Celkem za: 713		Izolace tepelné						

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

106	721	Vnitřní kanalizace - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,0000		0,00000	0,00000	
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace						

Díl: 722 Vnitřní vodovod

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
107	722	Vnitřní vodovod - viz samostatný výkaz výměr kpl		1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod						
725		Zařizovací předměty						
108	725	Zařizovací předměty - viz samostatný výkaz výměr kpl		1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 725		Zařizovací předměty						
730		Ústřední vytápění						
109	730	Vytápění - viz samostatný výkaz výměr kpl		1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 730		Ústřední vytápění						
Díl: 762		Konstrukce tesařské						
110	762 34-1132.U00	Bed podhledů CETRIS-rošt-sraz tl 14 m2		39,7320			0,02031	0,80696
Výkaz výměr: římsa řez F:39,732							39,7320	
111	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2		4,0500			0,01452	0,05881
Výkaz výměr: zabednění otvorů po světlících X: 0,9*0,9*5							4,0500	
112	762 34-1922.R00	Vytvoření prostupu konstrukcí střechy a podhledem pro osazení světlíku m2		13,2400			0,00017	0,00225
Výkaz výměr: světlík W:2,0*2,0*1							4,0000	
světlík X:1,4*3,0*1							4,2000	
světlík Y:1,2*1,4*3							5,0400	
113	762 49-5000.R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2		39,7320			0,00024	0,00954
Výkaz výměr: cetris 14 mm:39,732							39,7320	
114	766 42-7112.R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů m		99,4400			0,00032	0,03182
Výkaz výměr: římsa řez F: 9,24*2*3+10*1,0+10*1,7*2							99,4400	
115	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m %					0,00000	0,00000
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské						
764		Konstrukce klempířské						
116	7642	Provedení klempířských konstrukcí dle skutečnosti kpl		1,0000			0,00000	0,00000

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 20
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
117	766 12-3520.R00	Stěny komplet. celozasklené, H do 3,5 m s dvěma posuvnými 160x225 m2 19,3200				0,00006		0,00116
	Výkaz výměr:	1.NP: m.č. 1+2:2,8*3,45*2				19,3200		
118	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m kus 52,0000				0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	60/197: do ocelové zárubně:2 do obložkové zárubně:12 80/197: do stávající ocelové zárubně:18 do nové obložkové zárubně:19 90/197: do nové obložkové zárubně:1				2,0000 12,0000 18,0000 19,0000 1,0000		
119	766 66-1142.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.nad 1,45 m kus 1,0000				0,00000		0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP: 146/205:1				1,0000		
120	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku kus 52,0000				0,00000		0,00000
	výměr:	52,				52,0000		
121	766 69-4111.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 14,0000				0,00001		0,00014
	Výkaz výměr:	1.NP: 90/117:1 46,5/150:1 45/152:1 55/152:1 60/60:10				1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 10,0000		
122	766 69-4112.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 32,0000				0,00002		0,00064
	Výkaz výměr:	1.NP: 140/170:15 140/150:2 144/150:1 147/150:1 120/150:4 118/180:2 115/180:3 117/150:1 116/150:3				15,0000 2,0000 1,0000 1,0000 4,0000 2,0000 3,0000 1,0000 3,0000		
123	766 69-4113.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm kus 4,0000				0,00002		0,00008
	Výkaz výměr:	1.NP: 210/150:2 180/180:2				2,0000 2,0000		

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 21
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
124	766 69-4114.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm kus		1,0000			0,00004	0,00004
	Výkaz výměr:	1.NP: 483/180:1					1,0000	
125	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus		52,0000			0,00001	0,00052
	Výkaz výměr:	60/197:14 80/197:37 90/197:1					14,0000 37,0000 1,0000	
126	766 69-5232.R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus		1,0000			0,00002	0,00002
	Výkaz výměr:	140/205:1					1,0000	
127	766002	Okno plastové dodávka + montáž m2		103,0555			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP: 140/170:1,4*1,7*15 210/150:2,1*1,5*2 140/170:1,4*1,7*2 90/117:0,9*1,17*2 46,5/150:0,465*1,5*1 144/150:1,44*1,5*1 147/150:1,47*1,5*1 120/150:1,2*1,5*4 483/180:4,83*1,8*1 180/180:1,8*1,8*2 118/180:1,18*1,8*2 115/180:1,15*1,8*3 117/150:1,17*1,5*1 116/150:1,16*1,5*3 45/152:0,45*1,52*1 140/150:1,4*1,5*2 55/152:0,55*1,52*1 60/60:0,6*0,6*10					35,7000 6,3000 4,7600 2,1060 0,6975 2,1600 2,2050 7,2000 8,6940 6,4800 4,2480 6,2100 1,7550 5,2200 0,6840 4,2000 0,8360 3,6000	
128	549-13615	Kování klika, štít - standart opřenačně - dle výběru investora kus		52,0000			0,00012	0,00624
	Výkaz výměr:	52					52,0000	
129	607-75542.A	Parapet interiér bílý do š.30 cm opřenačně - dle výběru investora m		70,2515			0,00260	0,18265
	Výkaz výměr:	(1,4*15+2,1*2+0,9*2+0,465*1+1,44+1,47+1,2*4+4,83+1,8*2)*1,1 (1,18*2+1,15*3+1,17+1,16*3+0,45+1,4*2+0,55+0,6*10)*1,1					47,9655 22,2860	
130	611-64095	Dveře vnitřní hladké plné 80/140 Standart M10 atypické kus		1,0000			0,01000	0,01000
	Výkaz výměr:	Suterén: 1					1,0000	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 22
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
131	611-64096	Dveře vnitřní hladké plné 80/197 Standart M10	kus	32,0000			0,01000	0,32000
	Výkaz výměr:	Suterén:1					1,0000	
		1.NP:						
		31					31,0000	
132	611-64103	Dveře vnitřní hladké plné 2kř.145x205 Standart M	kus	1,0000			0,04000	0,04000
	Výkaz výměr:	1					1,0000	
133	611-87112	Prah dubový délka 60 cm šířka 6 cm tl. 2 cm	kus	14,0000			0,00064	0,00896
	Výkaz výměr:	12+2					14,0000	
134	611-87156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	37,0000			0,00123	0,04551
	Výkaz výměr:	37					37,0000	
135	611-87176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,0000			0,00139	0,00139
	Výkaz výměr:	1					1,0000	
136	611-87256	Prah dubový délka 145 šířka 10 cm	kus	1,0000			0,00223	0,00223
	Výkaz výměr:						1,0000	
137	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%				0,00000	0,00000
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské						

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

138	767 31-1320.R00	Dodávka a montáž světlíku třívrstvého s manžetou 900/900mmm ozn V	kus	3,0000			0,00105	0,00315
139	767 31-1330.R00	Dodávka a montáž světlíku dvouvrstvého s manžetou 2000/2000mm ozn W	kus	1,0000			0,00117	0,00117
140	767 31-1340.R00	Dodávka a montáž světlíku obloukového 1400/3000mm ozn X	kus	1,0000			0,00203	0,00203
141	767 31-1350.R00	Dodávka a montáž světlíku pultového s izolačním dvojsklem ozn Y	kus	2,0000			0,00198	0,00396
142	767 91-2210.U00	Montáž ostnatého drátu do 2 m,sklon včetně dodávky	m	137,6600			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	137,66					137,6600	
143	767 91-4130.R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m včetně dodávky rámu	m	137,6600			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	137,66					137,6600	

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 23
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
144	767111111	Oprava a nátěr stávajícího oplocení z pozinkovanéh tr.plechu m		56,7600			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	47,37+9,39					56,7600	
145	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické						

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

146	771 12-0111.R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	21,6000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:				
		1,2*9*2			21,6000	
147	771 12-0211.R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	21,6000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:				
		1,2*2*9			21,6000	
148	771 13-0211.R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	16,5600	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:				
		0,3*9*2*2+0,16*9*2*2			16,5600	
149	771 27-7802.R00	Montáž hrana stupně profil ocel	m	21,6000	0,00023	0,00493
	Výkaz výměr:	1.NP:				
		1,2*9*2			21,6000	
150	771 47-1014.R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	257,5550	0,00518	1,33413
	Výkaz výměr:	1.NP:				
		m.č.3+4:6,28+3,07+2,0+2,2+2,0+1,1+0,25+0,25+2,6+3,3+2,54+3,88			29,4700	
		-(1,46+1,49+0,8*3+0,6*2)			-6,5500	
		m.č. 16+17:10,981+10,981+7,9+7,9+0,23*2+0,25+9,68+2,743+1,95			52,8450	
		2,743+0,46+0,41+7,65			11,2630	
		-(1,46+0,81+0,81+0,8*6)			-7,8800	
		m.č.19,20,21,22,23,24,25:				
		2,8*2+3,21*2+2,765*2+3,8*2+2,765*2+3,852*2+3,565*2+2,44*2			50,3940	
		0,9+3,865+3,265+1,8+0,34+0,34+3,61+1,53+0,4+5,38+1,46+7,905			30,7950	
		0,6+0,8+2,19+0,8+1,855+1,17+0,2+2,936+4,49+4,935			19,9760	
		2,8+2,45+2,44+2,0+0,9			10,5900	
		-(0,8*5+0,8*4+1,5+0,8*6)			-13,5000	
		m.č.33:1,9*2			3,8000	
		m.č. 40-44:				
		1,685+0,12+0,15+0,15+0,15+0,25+1,35			3,8550	
		1,54*2+7,675*2+2,7+13,66*2+2,9*2			54,2500	
		-0,8*12			-9,6000	
		1,55*2+1,54*2			6,1800	
		-(0,8+0,9)			-1,7000	
		1,51*2+3,34*2+0,2			9,9000	
		-(0,9+0,8)			-1,7000	
		3,36*2+1,51*2+0,15*2			10,0400	
		-0,8			-0,8000	
		m.č.39:1,327+2,7+2,7-0,8			5,9270	

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČiŽP	Základní rozpočet	List č. 24
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm	Celk. hm
151	771 47-4112.U00	Mtž sokl keram rovný flex lep - 90	m	135,3000			0,00046	0,06224
	Výkaz výměr.	Suterén:						
		m.č. 1-6:						
		5,175*2+3,23*2+1,67*2+1,57*2+3,2*4+1,55*2+1,52*0,+0,1				40,8100		
		1,83+3,35*2+0,65+0,25+0,25+1,68+1,86+0,25+1,1+0,9+1,81				17,2800		
		-(0,8*4+0,6*2+0,8)				-5,2000		
		1,86*2+7,75*2+25,095*2+1,2				70,6100		
		-0,8				-0,8000		
		1.NP:						
		m.č. 1+2:3,0*2+3,65*2+0,275*4				14,4000		
		-0,9*2				-1,8000		
152	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	409,4150			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr.	Suterén:						
		122,7				122,7000		
		1.NP:						
		12,6				12,6000		
		251,628				251,6280		
		5,927				5,9270		
		16,56				16,5600		
153	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	340,1400			0,00295	1,00341
	Výkaz výměr.	1.NP:						
		m.č. 33-12:						
		46,85+8,38+3,4+3,4+3,4+1,12+1,12+4,2+4,52				79,7900		
		m.č. 16,17,19,20,21,22,23,24,25:						
		86,32+20,04+8,72+6,74+10,7+10,65+8,7+14,2+31,83				197,9000		
		m.č.33,39,40,41,42,43,44:						
		2,77+3,8+2,14+41,47+2,03+5,04+5,2				62,4500		
154	771 57-5109.RT5	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm flex lepidlo	m2	119,5200			0,00500	0,59760
	Výkaz výměr.	Suterén:						
		104,68				104,6800		
		1.NP:						
		m.č. 1+2:6,26+8,58				14,8400		
155	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	35,0300			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr.	1.NP:						
		3,4*4+1,12*2+4,2+4,25+2,77+3,8+2,14+2,03				35,0300		
156	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	71,3615			0,00150	0,10704
	Výkaz výměr	1.-NP:						
		251,628*0,1				25,1628		
		340,14*0,1				34,0140		
		5,927*0,1				0,5927		
		21,6*0,3+21,6*0,16+0,1*16,56				11,5920		
157	771 57-9795.RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně						

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře Ol ČiŽP	Základní rozpočet	List č. 25
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Aso-flexiuge (Schomburg)						
		m2	133,0500				0,00080	0,10644
	Výkaz výměr	Suterén:						
		104,68					104,6800	
		122,7*0,1					12,2700	
		1.NP:						
		12,6*0,1					1,2600	
		14,84					14,8400	
158	771 58-8001.R00	Montáž podlahových profilů přechodových	m	46,9200			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr	1.NP:						
		0,8*49+0,6*8+1,46*2					46,9200	
159	771 59-1111.U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	943,3500			0,00030	0,28301
	Výkaz výměr	1.NP:						
		celá plocha:1048,21-104,86					943,3500	
160	781 49-5162.U00	Zakončení soklu - štuk	m	409,4150			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr	Suterén:						
		122,7					122,7000	
		1.NP:						
		12,6					12,6000	
		251,628					251,6280	
		5,927					5,9270	
		16,56					16,5600	
161	597-60172.A	Profil dilatační široký Schlüter přechodový - dle výběru investora	m	49,2660			0,00022	0,01072
	Výkaz výměr	1.NP:						
		46,92*1,05					49,2660	
162	597-60192.A	Lišta schodová dekorační Mosaz 10/250	m	22,6800			0,00022	0,00493
	Výkaz výměr	21,6*1,05					22,6800	
163	597-63210	Dlažba keramická - orientačně	m2	395,1671			0,01750	6,91542
	Výkaz výměr	1.NP:						
		251,628*0,1*1,08					27,1758	
		340,14*1,08					367,3512	
		5,927*0,1*1,08					0,6401	
164	597-63813	Dlažba mrazuvzdorná např. Taurus 300x300x9	m2	156,2134			0,01900	2,96805
	Výkaz výměr	Suterén:						
		104,68*1,08					113,0544	
		sokl:122,7*0,1*1,08					13,2516	
		1.NP:						
		sokl:12,6*0,1*1,08					1,3608	
		14,84*1,08					16,0272	
		schodiště:						
		(21,6*0,3+21,6*0,16+16,56*0,1)*1,08					12,5194	

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 26
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
165	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
166	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové

167	775 54-1400.R00	Položení podlah plovoucích m2 588,3700				0,00003	0,01959
Výkaz výměr: 1.NP:							
		;m.č. 13,14,15,18,26,27,28,29,30,31,32:					
		25,63+10,82+19,7+5,32+33,86+16,13+28,2+8,83+11,24+11,12+41,57					
		m.č. 34-38+45-56:					
		22,15+14,9+14,58+7,62+40,82+21,82+21,81+21,95+8+15,65+41,0					
168	775 54-2021.R00	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy m2 647,2070				0,00001	0,00777
Výkaz výměr: 1.NP:							
		588,37*1,1					
169	611-93315	Podlaha plovoucí včetně lišt - dle investora orientačně m2 588,3700				0,01575	9,26683
Výkaz výměr: 1.NP:							
		588,37					
170	998 77-5202.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m %				0,00000	0,00000
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové					

Díl: 781 Obklady keramické

171	781 41-3111.U00	Mtž obklad pórov lepidlo -22 ks/m2 m2 80,4246				0,00570	0,45842
Výkaz výměr: 1.NP:							
		m.č. 5-11:					
		1,9*(1,37*8+0,8*8+1,98*4+1,7*2+1,7*2+2,005*4+1,57*2+1,685*2)					
		-0,6*1,97*14					
		m.č. 14:					
		0,8*1,3+0,8*0,6					
		m.č. 20:					
		0,8*2,44+0,8*0,6*2					
		m.č. 39:0,8*1,327+0,8*0,6*2					
		m.č. 56:0,8*1,25+0,6*0,8*2					
172	781 41-9705.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 80,4246				0,00060	0,04825
Výkaz výměr: 1.NP:							
		72,011					
		2,912					
		2,0216					
		1,96					
		1,52					

Stavba: 261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 27
Objekt: 02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
173	781 49-3111.U00	Mtž plast profilů lepidlo roh a ukonč m		162,8000			0,00031	0,05047
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		m.č.5-11:					160,6100	
		1,37*8+0,8*8+1,7*4+1,98*4+2,005*4+1,57*2+1,685*2+1,9*60					-8,4000	
		-0,6*14					2,9000	
		m.č.14:1,3+0,8*2					5,2400	
		m.č.20:					2,4500	
		0,8*2+0,6*2+2,44						
		m.č.56:1,25+0,6*2						
174	781 49-3511.U00	Profil ukonč obklad standard lepený m		170,9400			0,00026	0,04444
	Výkaz výměr:	152,21*1,05					159,8205	
		5,24*1,05					5,5020	
		2,45*1,05					2,5725	
		2,9*1,05					3,0450	
175	781 49-5141.U00	Kruhový průnik obkladem do 30 DN kus		53,0000			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		m.č.5-11:39					39,0000	
		m.č.14:3					3,0000	
		m.č. 20:4					4,0000	
		m.č. 39:4					4,0000	
		m.č.56:3					3,0000	
176	597-81453	Obklad keramický dle výběru investora - orientačně m2		86,8586			0,01000	0,86859
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		72,011*1,08					77,7719	
		2,912*1,08					3,1450	
		2,0216*1,08					2,1833	
		1,96*1,08					2,1168	
		1,52*1,08					1,6416	
177	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m %					0,00000	0,00000
Celkem za: 781		Obklady keramické						

Díl: 783 Natěry

178	783 10-2811.R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "B" oškrábáním m2		75,3600			0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	plotové sloupky:						
		3,14*0,2*2,5*48					75,3600	
179	783 12-1112.U00	Nátěr syntet OK "A" DÜFA L 1a+1z+2e m2		75,3600			0,00070	0,05275
	Výkaz výměr:	sloupky oplocení:75,36					75,3600	
Celkem za: 783		Natěry						

Díl: 784 Malby

Stavba:	261	Přestavba objektu na kanceláře OI ČIŽP	Základní rozpočet	List č. 28
Objekt:	02	Stavební práce	Datum tisku: 9.10.2008	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
180	784 45-2211.R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Standard	m2	338,1265			0,00027	0,09129
	Výkaz výměr:	338,1265					338,1265	
181	784 45-2261.RT2	Malba směsí tekutou 1x, 1barva, místnost do 3,8 m Primalex Standard	m2	2 975,4255			0,00011	0,32626
	Výkaz výměr:	1.NP:						
		štuk podhledy:74,8348					74,8348	
		ostění štuk:4,8+0,75+1,25					6,8000	
		štuk stěn:28,3316+0,75					29,0816	
		MVC štuková:826,1321					826,1321	
		opravené omítky:1708,9570					1 708,9570	
		opravený strop:329,62					329,6200	
Celkem za: 784		Malby						
M21		Elektromontáže						
182	210	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: M21		Elektromontáže						
M24		Montáže vzduchotechnických zař						
183	240	Vzduchotechnika - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: M24		Montáže vzduchotechnických zař						